

Smlouva o dílo

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,

zastoupené ve věcech smluvních: Alexandr Nogrády, starosta města,

zastoupené ve věcech technických: Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru správy majetku a investic Městského úřadu Český Krumlov,

IČO: 00245836

DIČ: CZ00245836

ID DS: 64pbvxc

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov

číslo účtu: 19-221241/0100

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel

Obchodní jméno/jméno, příjmení, titul: FTIzol, s.r.o.

Sídlo/adresa provozovny: Nová Ves 105, 373 15 Nová Ves

Zápis ve VR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 27929,

zastoupená ve věcech smluvních: p. David Vítek, jednatel,

zastoupená ve věcech technických: p. František Toman, p. David Vítek

IČO: 07407211

DIČ: CZ07407211

ID DS: u3pitxc

bankovní spojení: Fio banka a.s.

číslo účtu: 2001491365/2010

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Název díla: ZŠ Linecká, dodatečná izolace vč. sanace suterénu objektu.
2. Specifikace díla:
Rozsah díla je dán nabídkou zhotovitele, která tvoří přílohy č. 1 a č. 2 této smlouvy o dílo.
3. Místo plnění:
Objekt ZŠ Linecká, ul. Linecká č.p. 43, Český Krumlov.

III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu uvedeném v čl. II odst. 2 v době do 31. prosince 2023.

IV. Cena díla

1. Cena je stanovena na základě dohody obou smluvních stran a obsahuje všechny náklady zhotovitele související s plněním jeho závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů, a činí

Cena celkem bez DPH 2.903.910,58 Kč.

2. Cena bez DPH uvedená v čl. IV odst. 1. smlouvy je nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu, řádnému a včasnému provedení díla zhotovitelem, včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením

Smlouva o dílo – ZŠ Linecká, dodatečná izolace vč. sanace suterénu objektu

předmětu zakázky včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, náklady na opatření podkladů, náklady na projednání, provozní náklady, pojištění, daně, náklady na případné získání nezbytných autorských a jiných práv a jakékoliv další výdaje spojené s plněním zakázky.

3. Cena bez DPH dohodnutá dle čl. IV odst. 1. smlouvy je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace zakázky. Daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH") bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon o DPH").
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že položkový rozpočet obsahuje veškeré náklady zhotovitele a žádné vícenáklady již nebudou účtovány.

V. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytovat platby postupně v závislosti na skutečném postupu provádění díla zhotovitelem.
2. Dohodnutá cena díla bude objednatelem hrazena podle smluvními stranami odsouhlaseného provedeného rozsahu na stavbě. Fakturované ceny budou odpovídat položkám dle výkazu výměr.
3. Úhrada příslušné části dohodnuté ceny díla bude prováděna na základě faktur – daňových dokladů – vystavených zhotovitelem zpětně a předložených objednateli vždy ve dvou originálech.
4. Zhotovitel je povinen předložit před dokončením všech prací zjišťovací protokol ve dvou originálech, jehož součástí bude soupis skutečně provedených prací.
5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu, formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozd. předpisů, zákonu o DPH a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 OZ. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat tyto náležitosti, bude objednatelem vrácen k opravení bez proplacení.
6. Kromě zákonných náležitostí musí být na fakturách – daňových dokladech vždy též uveden název stavby.
7. Objednatel může daňový doklad (fakturu) odmítnout v případě, kdy daňový doklad (faktura) obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje chybné cenové údaje. Objednatel musí daňový doklad (fakturu) vrátit bez zbytečného prodlení, nejpozději do data jeho splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně. U opraveného dokladu počíná běžet lhůta splatnosti znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury).
8. Objednatel se zavazuje zaplatit platby do 14 dnů od doručení faktury. V pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl objednateli doručen třetí den po odeslání zhotovitelem.
9. Objednatel se zavazuje, že výše dohodnuté platební podmínky dodrží a ve sjednaných termínech poukáže platby na účet zhotovitele. V případě prodlení s úhradou je zhotovitel do doby skutečného zaplacení plateb oprávněn přerušit práce na stavbě a požadovat změnu Smlouvy v příslušných částech, zejména v čase plnění. V případě přerušování práce je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli veškeré náklady a škody, které mu v této souvislosti vznikly.
10. Zaplacení ceny za dílo ani její části nebude považováno za prohlášení/potvrzení objednatele o řádném a včasné poskytnutí plnění zhotovitelem nebo o tom, že plnění přejímá a akceptuje i s vadami, a to bez ohledu na výši provedené platby nebo podklady, na základě nichž byla provedena.

VI. Kvalitativní a technické podmínky

1. Kvalitativní a technické podmínky předmětu díla jsou vymezeny soupisem prací s výkazem výměr.
2. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky splňující požadované kvalitativní a technické podmínky (např. české technické normy) a použije pouze materiály a výrobky schválené a certifikované, popř. ty, které mají atest na jakost.
3. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VII. Provádění díla

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat průběh zhotovení díla.

VIII. Předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 dnů před odevzdáním díla vyzvat objednatele k jeho převzetí. Objednatel potvrdí písemně datum převzetí.
2. Termínu převzetí díla bude předcházet převjímací řízení, které bude písemně oznámeno zhotovitelem objednateli.
3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat zejména:
 - a) označení díla,
 - b) označení objednatele,
 - c) označení zhotovitele,
 - d) identifikaci smlouvy,
 - e) další údaje dle smluvního ujednání obou stran.
4. Objednatel se zavazuje dílo převzít, pokud je řádně a včas provedeno. Tuto povinnost objednatel nemá, jestliže není dílo provedeno ve smyslu výše uvedených podmínek, například i v případě nedodělků či jinak nekvalitně provedeného díla, jestliže toto brání jeho užívání.
5. Pokud objednatel odmítl dokončené dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou smluvních stran a se zdůvodněním.

IX. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace.

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§§ 2615 a násl. občanského zákoníku).
2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedeného díla po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná plynout ode dne předání a převzetí díla. Současně je zhotovitel oprávněn předat zadavateli popis údržby zhotoveného díla
3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně toto oznámí zhotoviteli, což znamená, že požaduje její bezplatné odstranění.
4. Objednatel je povinen vady zjištěné v průběhu trvání záruční doby písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění; zhotovitel oznámí nejpozději do 15-ti dnů po obdržení reklamace, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatel uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelům v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, zhotovitel započne s odstraňováním vady do sedmi pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním a dokončením díla dle termínu uvedeného v této smlouvě a dílo neprovedl ani nedokončil v náhradní patnácti denní lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu.
4. Objednatel je povinen v případě odstoupení od této smlouvy uhradit zhotoviteli náklady, které zhotovitel vynaložil na zhotovení díla ke dni, kdy došlo k odstoupení od smlouvy.

XI. Sankce

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla z důvodů na jeho straně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době dle čl. IX. odst. 4. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za vadu a každý den prodlení.
3. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedení díla ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
4. Smluvní strany sjednávají na rozdíl od dispozitivního ustanovení § 2050 občanského zákoníku, že sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikne porušením povinností, zajištěných ujednáním o smluvní pokutě.

XII. Další ujednání

1. Ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozd. předpisů, se účastníci zavazují spolupůsobit při finanční kontrole a poskytnout kontrolním orgánům dokumenty vztahující se k předmětu smlouvy a umožnit nahlédnutí do účetnictví nebo daňové evidence s ním související, a to po dobu nejméně 5 let od předání a převzetí stavby, nebude-li mezi účastníky dohodnuto jinak.
2. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout na žádost objednatele písemně jakékoli doplňující informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 5 let od ukončení realizace projektu.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva byla schválena radou města Český Krumlov dne 12. června 2023, č. usnesení: 0267/RM15/2023.
2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou nabídky zhotovitele, které zhotovitel poskytl objednateli při zpracování nabídky a které tvoří přílohy této smlouvy.
3. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Pokud v této smlouvě nebylo ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem.
5. Smluvní strany jsou povinny zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti se Smlouvou, které se týkají činnosti druhé smluvní strany a smluvní strany se nedohodly na jejich zveřejnění v této Smlouvě jinak. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na případy, kdy jsou smluvní strany povinny poskytnout informace na základě zákona nebo na výzvu osoby k tomu zákonem oprávněné.
6. Informace nebo skutečnosti, na které se nevztahuje povinnost mlčenlivosti, obsah Smlouvy nebo její části mohou smluvní strany sdělit pouze osobám a takovým třetím stranám, které je, podle oprávněného názoru příslušné smluvní strany, potřebují znát, aby mohly zvážit, zhodnotit, ocenit nebo schválit tuto Smlouvu nebo aby mohly smluvní strany napomáhat s plněním jejich závazků nebo uplatňování práv. Smluvní strany budou povinny zajistit, aby tyto osoby zachovaly mlčenlivost ohledně sdělených skutečností a informací za podmínek dle tohoto článku.

7. Zhotovitel se zavazuje nevydávat bez předchozího písemného souhlasu objednatel žádná stanoviska, komentáře či oznámení pro sdělovací prostředky nebo jiné veřejné distributory a zpracovatele informací či třetí osoby.
8. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
9. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti a závazky vyplývající z této Smlouvy, vč. postoupení Smlouvy ve smyslu §§ 1895 a násl. občanského zákoníku, bez předchozího písemného souhlasu objednatel.
10. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
11. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle zákona jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal zachován.
12. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této smlouvy, ani před ustanoveními zákona.
13. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozd. předpisů, a výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy včetně všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a dalších nezbytně nutných dokumentů na profilu zadavatele, a to v souladu zejména s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále též „zákon o zadávání veřejných zakázek“).
14. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČO a znění smlouvy, výše cen dle platného zákona o zadávání veřejných zakázek a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
15. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla objednatelem zveřejněna v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
16. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebyla-li smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku (nikdy nebyla uzavřena). V ostatních případech platí, že smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
17. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden (1) stejnopis obdrží zhotovitel a tři (3) stejnopisy si ponechá objednatel.
18. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
19. Tato smlouva obsahuje 6 stran.

Přílohy:

č. 1 – Nabídka zhotovitele – stavební práce

č. 2 – Nabídka zhotovitele – infuzní clona

V Českém Krumlově 13 -07- 2023

V Nové Vsi

.....
Nogrády

Alexandr Nogrady, starosta města

Město Český Krumlov



.....
H

David Vítek, jednatel

FTIzol, s.r.o.

FTIzol s.r.o.
373 15 Nová Ves 105
IČO 07407211, DIČ CZ07407211
Tel. +420 602 213 034

Položkový rozpočet

Stavba: 20230407 Sanace omítek v suterénu Základní školy Linecká 43, Český Krumlov
Objekt: SO 01 Stavební práce
Rozpočet: 02 Rozpočet p. Toman

Zhotovitel: **FTIzol s.r.o.** IČO:
 373 15 Nová Ves 105 DIČ:
 IČO 07407211, DIČ CZ07407211
 Tel. +420 602 213 034

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval: **FTIzol s.r.o.**
 373 15 Nová Ves 105
 IČO 07407211, DIČ CZ07407211
 Tel. +420 602 213 034

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	2 485 937,70 CZK
Základní DPH	21 %	522 046,92 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 3 007 984,62 CZK

v Č. Krumlově dne

04.05.2023

FTIzol s.r.o.
 373 15 Nová Ves 105
 IČO 07407211, DIČ CZ07407211
 Tel. +420 602 213 034

Za zhotovitele



Stavba:	20230407	Sanace omítek v suterénu Základní školy Linecká 43, Český Krumlov	List č. 2
Rozpočet:	02	Rozpočet p. Toman	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	1 737 315,09	54,62526
96	Bourání konstrukcí	HSV	77 672,48	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	27 760,56	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	39 229,64	0,23400
776	Podlahy povlakové	PSV	29 903,43	0,00000
784	Malby	PSV	271 302,20	0,60268
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	169 810,16	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	132 944,14	0,00000
			2 485 937,70	55,46194

Stavba:	20230407	Sanace omítek v suterénu Základní školy Linecká 43, Český Krumlov	List č. 3
Objekt:	SO 01	Stavební práce	
Rozpočet:	02	Rozpočet p. Toman	

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem	
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní									
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maľové směsi m	115,75000	132,00	15 279,00	0,00238	0,27548	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	M14-22 šatny: (2,0*2+2,3)*9 M23 šatna: 2,0*2+2,35 M24 lapol: 6,1*2+5,4*2-0,8+3,4 M25,26 šatny: (5,0+2,3*2)*2 M27 šatna: 7,9						56,70000 6,35000 25,60000 19,20000 7,90000	
2	784011222RT2	Zakrytí a odkrytí podlah, hrubý úklid m2	413,63000	180,00	74 453,40	0,00035	0,14477	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	M6 keramická dílna: 6,1*7,9 M4 sklad: 2,5*2,8 M1 umývárna: 6,1*2,6+5,4*2,95+5,35*3 M12 dřevodílina: 10,55*6,1 M14-22 šatny: 6,1*2,6*9 M23 šatna: 2,35*4,9 M24 lapol: 5,4*6,1 M25,26 šatny: 5,0*5,1*2 M27 šatna: 3,5*2,3						48,19000 7,00000 47,84000 64,35500 142,74000 11,51500 32,94000 51,00000 8,05000	
3	610001	Těsnící stěrka Barraseal - montáž m2	600,42150	214,80	128 970,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	M6 keramická dílna: (6,1+1,4+2,5*4+2,3+2,3+2,3*3)*1,0+6,15*2,5+0,32*2*1,6+2,25*0,32+2,5*1,0*2+2,3*3*1,85+2,0*0,4*4+2,5*1,5 M4 sklad + strop: (2,2+2,8)*2,4+ 2,7*0,6+1,5*1,5 M1 umývárna + strop: 1,5*1,5+(2,95+4,5+4,4)*1,0+(3,0*2+5,4+2,5)*2,8+4,95*1,0+(2,6+6,15)*1,8+2,05*0,6*2+2,6*1,0+1,95*0,6*2 M12 dřevodílina: 3,65*1,0+10,55*2,9+2,5*2,9*3+2,5*2,5+2,0*0,4*8+1,0*0,2*4+6,1*1,0+2,0*2,5+10,55*1,0+2,5*1,0*4- 0,8*1,0+0,8*1,0*8 M14 - 22 šatny + strop: (2,0*2,5*2+2,6*2,8+2,0*0,4*2+1,0*0,25+1,0*1,0)*9 M23 šatna: 2,35*2,15+2,0*1,8*2 M24 lapol + strop: (5,4+3,1*2-0,8)*1,0+5,4*2,9+1,0*0,2*2+2,0*0,4*4+3,0*2,7*2+3,4*1,0+2 M25,26 šatny: (5,0*2,7+2,3*2,9*2+2,0*0,4*2+1,0*0,25)*2 M27 šatna: 7,2*2,8+0,7*2,8+3,3*0,4						70,83400 15,87000 81,12000 106,69500 181,17000 12,25250 51,66000 57,38000 23,44000	
4	610002	Těsnící stěrka Barraseal - dodávka kg	2 000,00000	109,87	219 740,00	0,00100	2,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	305,-/m2: 2000						2 000,00000	
5	610003	Sanační vyrovnávací omítka Poretex WTA Ausgleichputz pod těsnící stěrku - montáž m2	600,42150	115,20	69 168,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	M6 keramická dílna: (6,1+1,4+2,5*4+2,3+2,3+2,3*3)*1,0+6,15*2,5+0,32*2*1,6+2,25*0,32+2,5*1,0*2+2,3*3*1,85+2,0*0,4*4+2,5*1,5 M4 sklad + strop: (2,2+2,8)*2,4+ 2,7*0,6+1,5*1,5 M1 umývárna + strop: 1,5*1,5+(2,95+4,5+4,4)*1,0+(3,0*2+5,4+2,5)*2,8+4,95*1,0+(2,6+6,15)*1,8+2,05*0,6*2+2,6*1,0+1,95*0,6*2 M12 dřevodílina: 3,65*1,0+10,55*2,9+2,5*2,9*3+2,5*2,5+2,0*0,4*8+1,0*0,2*4+6,1*1,0+2,0*2,5+10,55*1,0+2,5*1,0*4- 0,8*1,0+0,8*1,0*8 M14 - 22 šatny + strop: (2,0*2,5*2+2,6*2,8+2,0*0,4*2+1,0*0,25+1,0*1,0)*9 M23 šatna: 2,35*2,15+2,0*1,8*2 M24 lapol + strop: (5,4+3,1*2-0,8)*1,0+5,4*2,9+1,0*0,2*2+2,0*0,4*4+3,0*2,7*2+3,4*1,0+2						70,83400 15,87000 81,12000 106,69500 181,17000 12,25250 51,66000	

Stavba:	20230407	Sanace omítek v suterénu Základní školy Llinecká 43, Český Krumlov	List č. 4
Objekt:	SO 01	Stavební práce	
Rozpočet:	02	Rozpočet p. Toman	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem	
								57,38000		
								23,44000		
6	610004	Sanační vyrovnávací omítka Poretec WTA Ausgleichputz pod těsnící stěrku - dodávka	kg	7 840,00000	13,51	105 918,40	0,00100	7,84000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	146,93/m2: 7840						7 840,00000		
7	610005	Postřik Poretec WTA Vorspritzer - montáž	m2	600,42150	84,00	50 435,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	M6 keramická dílna: (6,1+1,4+2,5*4+2,3+2,3+2,3*3)*1,0+6,15*2,5+0,32*2*1,6+2,25*0,32+2,5*1,0*2+2,3*3*1,85+2,0*0,4*4+2,5*1,5 M4 sklad + strop: (2,2+2,8)*2,4+ 2,7*0,6+1,5*1,5 M1 umývána + strop: 1,5*1,5+(2,95+4,5+4,4)*1,0+(3,0*2+5,4+2,5)*2,8+4,95*1,0+(2,6+6,15)*1,8+2,05*0,6*2+2,6*1,0+1,95*0,6*2 M12 dřevodílina: 3,65*1,0+10,55*2,9+2,5*2,9*3+2,5*2,5+2,0*0,4*8+1,0*0,2*4+6,1*1,0+2,0*2,5+10,55*1,0+2,5*1,0*4- 0,8*1,0+0,8*1,0*8 M14 - 22 šatny + strop: (2,0*2,5*2+2,6*2,8+2,0*0,4*2+1,0*0,25+1,0*1,0)*9 M23 šatna: 2,35*2,15+2,0*1,8*2 M24 lapol + strop: (5,4+3,1*2-0,8)*1,0+5,4*2,9+1,0*0,2*2+2,0*0,4*4+3,0*2,7*2+3,4*1,0+2 M25,26 šatny: (5,0*2,7+2,3*2,9*2+2,0*0,4*2+1,0*0,25)*2 M27 šatna: 7,2*2,8+0,7*2,8+3,3*0,4						70,83400 15,87000 81,12000 106,69500 181,17000 12,25250 51,66000 57,38000 23,44000		
8	610006	Postřik Poretec WTA Vorspritzer - dodávka	kg	3 040,00000	9,30	28 272,00	0,00100	3,04000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	39,2/m2: 3040						3 040,00000		
9	610007	Sanační vyrovnávací omítka Poretec WTA Ausgleichputz - montáž	m2	600,42150	195,60	117 442,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	M6 keramická dílna: (6,1+1,4+2,5*4+2,3+2,3+2,3*3)*1,0+6,15*2,5+0,32*2*1,6+2,25*0,32+2,5*1,0*2+2,3*3*1,85+2,0*0,4*4+2,5*1,5 M4 sklad + strop: (2,2+2,8)*2,4+ 2,7*0,6+1,5*1,5 M1 umývána + strop: 1,5*1,5+(2,95+4,5+4,4)*1,0+(3,0*2+5,4+2,5)*2,8+4,95*1,0+(2,6+6,15)*1,8+2,05*0,6*2+2,6*1,0+1,95*0,6*2 M12 dřevodílina: 3,65*1,0+10,55*2,9+2,5*2,9*3+2,5*2,5+2,0*0,4*8+1,0*0,2*4+6,1*1,0+2,0*2,5+10,55*1,0+2,5*1,0*4- 0,8*1,0+0,8*1,0*8 M14 - 22 šatny + strop: (2,0*2,5*2+2,6*2,8+2,0*0,4*2+1,0*0,25+1,0*1,0)*9 M23 šatna: 2,35*2,15+2,0*1,8*2 M24 lapol + strop: (5,4+3,1*2-0,8)*1,0+5,4*2,9+1,0*0,2*2+2,0*0,4*4+3,0*2,7*2+3,4*1,0+2 M25,26 šatny: (5,0*2,7+2,3*2,9*2+2,0*0,4*2+1,0*0,25)*2 M27 šatna: 7,2*2,8+0,7*2,8+3,3*0,4					70,83400 15,87000 81,12000 106,69500 181,17000 12,25250 51,66000 57,38000 23,44000			
10	610008	Sanační vyrovnávací omítka Poretec WTA Ausgleichputz - dodávka	kg	23 600,00000	13,51	318 836,00	0,00100	23,60000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	442,50/m2: 23600						23 600,00000		
11	610009	Jádrová sanační omítka Poretec WTA Sanierplus - montáž	m2	600,42150	327,60	196 698,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	M6 keramická dílna: (6,1+1,4+2,5*4+2,3+2,3+2,3*3)*1,0+6,15*2,5+0,32*2*1,6+2,25*0,32+2,5*1,0*2+2,3*3*1,85+2,0*0,4*4+2,5*1,5 M4 sklad + strop: (2,2+2,8)*2,4+ 2,7*0,6+1,5*1,5 M1 umývána + strop: 1,5*1,5+(2,95+4,5+4,4)*1,0+(3,0*2+5,4+2,5)*2,8+4,95*1,0+(2,6+6,15)*1,8+2,05*0,6*2+2,6*1,0+1,95*0,6*2						70,83400 15,87000 81,12000		

Stavba:	20230407	Sanace omítek v suterénu Základní školy Linecká 43, Český Krumlov	List č. 5
Objekt:	SO 01	Stavební práce	
Rozpočet:	02	Rozpočet p. Toman	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
	M12 dřevodílina: 3,65*1,0+10,55*2,9+2,5*2,9*3+2,5*2,5+2,0*0,4*8+1,0*0,2*4+6,1*1,0+2,0*2,5+10,55*1,0+2,5*1,0*4- 0,8*1,0+0,8*1,0*8							106,69500	
	M14 - 22 šatny + strop: (2,0*2,5*2+2,6*2,8+2,0*0,4*2+1,0*0,25+1,0*1,0)*9							181,17000	
	M23 šatna: 2,35*2,15+2,0*1,8*2							12,25250	
	M24 lapol + strop: (5,4+3,1*2-0,8)*1,0+5,4*2,9+1,0*0,2*2+2,0*0,4*4+3,0*2,7*2+3,4*1,0+2							51,66000	
	M25,26 šatny: (5,0*2,7+2,3*2,9*2+2,0*0,4*2+1,0*0,25)*2							57,38000	
	M27 šatna: 7,2*2,8+0,7*2,8+3,3*0,4							23,44000	
12	610010	Jádrová sanační omítka Poretex WTA Sanierplus - dodávka							
		kg	15 125,00000	19,20	290 400,00	0,00100	15,12500	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	402,80/m2: 15125						15 125,00000	
13	610011	Štuková sanační omítka Poretex Sanierfeinputz - montáž							
		m2	600,42150	154,80	92 945,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	M6 keramická dílna: (6,1+1,4+2,5*4+2,3+2,3+2,3*3)*1,0+6,15*2,5+0,32*2*1,6+2,25*0,32+2,5*1,0*2+2,3*3*1,85+2,0*0,4*4+2,5*1,5						70,83400	
		M4 sklad + strop: (2,2+2,8)*2,4+ 2,7*0,6+1,5*1,5						15,87000	
		M1 umývárna + strop: 1,5*1,5+(2,95+4,5+4,4)*1,0+(3,0*2+5,4+2,5)*2,8+4,95*1,0+(2,6+6,15)*1,8+2,05*0,6*2+2,6*1,0+1,95*0,6*2						81,12000	
		M12 dřevodílina: 3,65*1,0+10,55*2,9+2,5*2,9*3+2,5*2,5+2,0*0,4*8+1,0*0,2*4+6,1*1,0+2,0*2,5+10,55*1,0+2,5*1,0*4- 0,8*1,0+0,8*1,0*8						106,69500	
		M14 - 22 šatny + strop: (2,0*2,5*2+2,6*2,8+2,0*0,4*2+1,0*0,25+1,0*1,0)*9						181,17000	
		M23 šatna: 2,35*2,15+2,0*1,8*2						12,25250	
		M24 lapol + strop: (5,4+3,1*2-0,8)*1,0+5,4*2,9+1,0*0,2*2+2,0*0,4*4+3,0*2,7*2+3,4*1,0+2						51,66000	
		M25,26 šatny: (5,0*2,7+2,3*2,9*2+2,0*0,4*2+1,0*0,25)*2						57,38000	
		M27 šatna: 7,2*2,8+0,7*2,8+3,3*0,4						23,44000	
14	610012	Štuková sanační omítka Poretex Sanierfeinputz - dodávka							
		kg	2 600,00000	11,06	28 756,00	0,00100	2,60000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	39,90/m2: 2600						2 600,00000	
Celkem za:	61	Úpravy povrchů vnitřní			1 737 315,09		54,62526		0,00000

Díl:	96	Bourání konstrukcí							
15	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických							
		m	115,75000	36,12	4 180,89	0,00000	0,00000	0,00040	0,04630
	Výkaz výměr:	M14-22 šatny: (2,0*2+2,3)*9						56,70000	
		M23 šatna: 2,0*2+2,35						6,35000	
		M24 lapol: 6,1*2+5,4*2-0,8+3,4						25,60000	
		M25,26 šatny: (5,0+2,3*2)*2						19,20000	
		M27 šatna: 7,9						7,90000	
16	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %							
		m2	600,42150	122,40	73 491,59	0,00000	0,00000	0,09200	55,23878
	Výkaz výměr:	M6 keramická dílna: (6,1+1,4+2,5*4+2,3+2,3+2,3*3)*1,0+6,15*2,5+0,32*2*1,6+2,25*0,32+2,5*1,0*2+2,3*3*1,85+2,0*0,4*4+2,5*1,5						70,83400	
		M4 sklad + strop: (2,2+2,8)*2,4+ 2,7*0,6+1,5*1,5						15,87000	
		M1 umývárna + strop: 1,5*1,5+(2,95+4,5+4,4)*1,0+(3,0*2+5,4+2,5)*2,8+4,95*1,0+(2,6+6,15)*1,8+2,05*0,6*2+2,6*1,0+1,95*0,6*2						81,12000	
		M12 dřevodílina: 3,65*1,0+10,55*2,9+2,5*2,9*3+2,5*2,5+2,0*0,4*8+1,0*0,2*4+6,1*1,0+2,0*2,5+10,55*1,0+2,5*1,0*4- 0,8*1,0+0,8*1,0*8						106,69500	
		M14 - 22 šatny + strop: (2,0*2,5*2+2,6*2,8+2,0*0,4*2+1,0*0,25+1,0*1,0)*9						181,17000	

Stavba:	20230407	Sanace omítek v suterénu Základní školy Línecká 43, Český Krumlov	List č. 6
Objekt:	SO 01	Stavební práce	
Rozpočet:	02	Rozpočet p. Toman	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
	M23 šatna: 2,35*2,15+2,0*1,8*2							12,25250	
	M24 lapol + strop: (5,4+3,1*2-0,8)*1,0+5,4*2,9+1,0*0,2*2+2,0*0,4*4+3,0*2,7*2+3,4*1,0+2							51,66000	
	M25,26 šatny: (5,0*2,7+2,3*2,9*2+2,0*0,4*2+1,0*0,25)*2							57,38000	
	M27 šatna: 7,2*2,8+0,7*2,8+3,3*0,4							23,44000	
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				77 672,48		0,00000		55,28508

Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
17	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m							
		t	54,62526	508,20	27 760,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				27 760,56		0,00000		0,00000

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady								
18	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm							
		m	115,75000	154,20	17 848,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	M14-22 šatny: (2,0*2+2,3)*9						56,70000	
		M23 šatna: 2,0*2+2,35						6,35000	
		M24 lapol: 6,1*2+5,4*2-0,8+3,4						25,60000	
		M25,26 šatny: (5,0+2,3*2)*2						19,20000	
		M27 šatna: 7,9						7,90000	
19	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky							
		m	115,75000	122,40	14 167,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	M14-22 šatny: (2,0*2+2,3)*9						56,70000	
		M23 šatna: 2,0*2+2,35						6,35000	
		M24 lapol: 6,1*2+5,4*2-0,8+3,4						25,60000	
		M25,26 šatny: (5,0+2,3*2)*2						19,20000	
		M27 šatna: 7,9						7,90000	
20	597623142R	Dlaždice 30x30 dodávka							
		m2	13,00000	540,00	7 020,00	0,01800	0,23400	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	M14-22 šatny: ((2,0*2+2,3)*9)*0,1*1,07						6,06690	
		M23 šatna: (2,0*2+2,35)*0,1*1,07						0,67945	
		M24 lapol: (6,1*2+5,4*2-0,8+3,4)*0,1*1,07						2,73920	
		M25,26 šatny: ((5,0+2,3*2)*2)*0,1*1,07						2,05440	
		M27 šatna: 7,9*0,1*1,07						0,84530	
		Zaokrouhlení: 0,61475						0,61475	
21	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m							
		t	0,23400	825,60	193,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				39 229,64		0,23400		0,00000

Díl: 776	Podlahy povlakové								
22	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC							
		m	165,84000	18,12	3 005,02	0,00000	0,00000	0,00008	0,01327
	Výkaz výměr:	M6 keramická dílna: 6,1+1,4+2,5*4+2,3+2,3+2,3*3+6,15+2,5+0,32*2+2,25+2,5*2+2,3*3+2,0*4+2,5						62,94000	
		M1 umývárna: 6,1*2+2,6*2+0,3*2+5,7+0,2*2+2,95*2+5,4*2+0,7*2-0,8*3+0,25*2+5,35*2+3,0*2-0,8*+2,0						55,40000	
		M12 dřevodílina: 6,1*2+10,55*2+2,5*6-0,8						47,50000	
23	776001	Lištování							
		m	165,84000	116,40	19 303,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Stavba:	20230407	Sanace omítek v suterénu Základní školy Linecká 43, Český Krumlov	List č. 7
Objekt:	SO 01	Stavební práce	
Rozpočet:	02	Rozpočet p. Toman	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
	Výkaz výměr:	M6 keramická dílna: 6,1+1,4+2,5*4+2,3+2,3+2,3*3+6,15+2,5+0,32*2+2,25+2,5*2+2,3*3+2,0*4+2,5						62,94000	
		M1 umývána: 6,1*2+2,6*2+0,3*2+5,7+0,2*2+2,95*2+5,4*2+0,7*2-0,8*3+0,25*2+5,35*2+3,0*2-0,8*+2,0						55,40000	
		M12 dřevodílina: 6,1*2+10,55*2+2,5*6-0,8						47,50000	
24	776002	Gumový sokl							
		m	176,61960	20,64	3 645,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	M6 keramická dílna: (6,1+1,4+2,5*4+2,3+2,3+2,3*3+6,15+2,5+0,32*2+2,25+2,5*2+2,3*3+2,0*4+2,5)*1,065						67,03110	
		M1 umývána: (6,1*2+2,6*2+0,3*2+5,7+0,2*2+2,95*2+5,4*2+0,7*2-0,8*3+0,25*2+5,35*2+3,0*2-0,8*+2,0)*1,065						59,00100	
		M12 dřevodílina: (6,1*2+10,55*2+2,5*6-0,8)*1,065						50,58750	
25	776003	Topprén							
		ks	3,00000	392,40	1 177,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	M6 keramická dílna: 1						1,00000	
		M1 umývána: 1						1,00000	
		M12 dřevodílina: 1						1,00000	
26	776004	Doprava, manipulace							
		kompl	3,00000	924,00	2 772,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	M6 keramická dílna: 1						1,00000	
		M1 umývána: 1						1,00000	
		M12 dřevodílina: 1						1,00000	
Celkem za: 776	Podlahy povlakové				29 903,43		0,00000		0,01327

Díl: 784	Malby								
27	784114112R00	Malba COLOR SP weiss bílá - dodávka							
		l	325,00000	257,09	83 554,25	0,00035	0,11375	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	42,72/m2: 325						325,00000	
28	784125712R00	Malba COLOR SP weiss, bílá,vč. penetrace,2x - montáž							
		m2	1 629,75650	115,20	187 747,95	0,00030	0,48893	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	M6 keramická dílna: (6,1+1,4+2,5*4+2,3+2,3+2,3*3+6,15+0,32*2+2,25+2,5*2+2,3*3+2,0*4+2,5)*2,85+6,1*7,9+4,1*0,6*4+5,0*0,5*2+2,						252,01400	
		M4 sklád: 2,8*2,8+2,8*2,4+2,2*2,4*2+2,5*3,2+0,95*0,4						33,50000	
		M1 umývána: 6,1*2,3+6,1*1,8+2,6*2,1+2,6*1,7+0,95*0,65+3,2*6,1+5,3*0,3+5,35*2,7*2+3,0*2,55*2+2,6*0,5+6,7*3,0						139,64250	
		M12 dřevodílina: 10,55*2,9*2+6,1*2,5*2+2,5*2,5*6+5,5*0,5*3+2,0*0,4*8+1,0*0,65*4+3,25*6,1*4						238,24000	
		M14-22 šatny: (6,1*2,5*2+2,6*2,8*2+2,0*0,4*2+1,0*0,65+1,0*0,25+6,1*2,8)*9						581,76000	
		M23 šatna: 4,9*1,8*2+2,35*1,8*2+2,5*4,9+2,5*0,2*2						39,35000	
		M24 lapol: 6,1*2,7*2+5,4*2,9*2+2,0*0,4*4+1,0*0,2*2+1,0*0,65*2+3,4*2,7+2,7*0,5*2+3,1*6,1*2						118,86000	
		M25,26 šatny: (5,0*2,7*2+5,1*2,9*2+2,0*0,4*4+1,0*0,65*2+1,0*0,25*2+5,0*5,8)*2						181,16000	
		M27 šatna: 2,3*2,8*2+3,3*2,8*2+2,3*3,9+1,0*1,7+1,6*1,0+2,0*0,4*2						45,23000	
Celkem za: 784	Malby				271 302,20		0,60268		0,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
29	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP							
		t	55,29835	489,00	27 040,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km							
		t	55,29835	316,80	17 518,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Stavba:	20230407	Sanace omítek v suterénu Základní školy Linecká 43, Český Krumlov	List č. 8
Objekt:	SO 01	Stavební práce	
Rozpočet:	02	Rozpočet p. Toman	

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t	30,00	23 225,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		774,17683						
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t	443,40	24 519,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		55,29835						
33	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t	49,44	41 009,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		829,47518						
34	979990105R00	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102 t	660,00	36 496,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		55,29835						
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			169 810,16		0,00000		0,00000
Díl: VN	Vedlejší náklady							
35	005121 R	Zařízení staveniště Soubor	1,00000	60 001,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
36	005122 R	Mimostaveništní doprava Soubor	1,00000	72 942,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: VN	Vedlejší náklady			132 944,14		0,00000		0,00000



FT Izol s.r.o.
Izolatérství
Nová Ves 105
Nová Ves 373 15

f.toman58@seznam.cz

+420 602 213 034

25.04.2023
20:09
České Budějovice

Společnost:
Město Český Krumlov
Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
Český Krumlov 38101

Kontaktní osoba:
Petr Pešek
+420 773 743 947
petr.pesek@ckrumlov.cz

Věc: ZŠ Linecká Injektáže

Vážený pane Pešku,

na základě místního šetření, zaměření a konzultace s Vámi, zasíláme níže uvedenou nabídku provedení dodatečné izolace vlhkého zdiva objektu ZŠ v Českém Krumlově. Jedná se o keramickou dílnu, sklad, umývárnu, prádelnu, dřevodílnu, sklad 4, šatny 15 až 23, Lapol, a dále šatny 25 až 27. Uvedená cena je bez DPH.

1. Infúzní clona

Vzhledem k trvalému zavlhčení obvodového a části vnitřního zdiva objektu, navrhujeme provedení infuzní clony proti vztlínající vlhkosti formou injektáže. Tato forma provedení infuzní clony je šetrná ke zdivu, protože se jedná o řadu vrtaných otvorů ve vzdálenosti 10 až 12 cm a nevytváří se tím kluzná spára a nedochází k mechanickému poškození zdiva. Předpokládaná výměra je 187,40m².

Kiesol C - Injektážní krém s vysokým obsahem účinné látky

Cena za l: 946.52 Kč
Cena za m²: 1,230.48 Kč
Počet: 12.50 l x 20 bal. = 243.60 l
Celkem: 230,572.88 Kč

Montáž: 187,400 Kč
Celkem s montáží: 417,972.88 Kč

Celková cena Infúzní clona: 417,972.88 Kč

Celková cena nabídky: 417,972.88 Kč

FT Izol s.r.o.
373 15 Nová Ves 105
IČO 07407211, DIČ CZ07407211
Tel. +420 602 213 034